2ol

Cadigo

Posa pies delanteros

Posa pies traseros

Cuenta con

Tipo de Motor
Desplazamiento de pistones
Velocidad maxima

Potencia Maxima

Torque maximo

Rendimiento aproximado de combustible en calle

Sistema de arranque
Transmision

Capacidad de combustible
¢, Cuanto puedes recorrer con un tanque?
Suspension delantera
Suspension trasera
Frenos delanteros

Frenos traseros

Llanta delantera

Llanta trasera

Largo total

Ancho total

Alto total

Altura del asiento
Capacidad de carga

Peso

MP200-13CN

Planchas

Planchas y Respaldo

Alarma y encendido electrénico a distancia
4 Tiempos, monocilindrico

196.9 cc

100 km/h

16 Hp @ 8,000 RPM

14 N-m @ 6,500 RPM

43 km/L

Eléctrico y de pedal

Estandar de 5 velocidades/por cadena

14 L

602 km

Horquilla Telescépica

Basculante con doble a[n_(lrjiguador

Freno de disco \

Freno de tambor e ﬁ

110/90-16
130/90-15
2275 mm
850 mm
1170 mm
750 mm
180 kg
150 kg

.Jlil E

l 4

A TECNICA

i

asglaltespecificaciones estan sujetas a cambio sin previo aviso

o o




