

Custom

FICHA TÉCNICA

Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso

Código	MP200-13CN
Posa pies delanteros	Planchas
Posa pies traseros	Planchas y Respaldo
Cuenta con	Alarma y encendido electrónico a distancia
Tipo de Motor	4 Tiempos, monocilíndrico
Desplazamiento de pistones	196.9 cc
Velocidad máxima	100 km/h
Potencia Máxima	16 Hp @ 8,000 RPM
Torque máximo	14 N·m @ 6,500 RPM
Rendimiento aproximado de combustible en calle	43 km/L
Sistema de arranque	Eléctrico y de pedal
Transmisión	Estándar de 5 velocidades/por cadena
Capacidad de combustible	14 L
¿Cuánto puedes recorrer con un tanque?	602 km
Suspensión delantera	Horquilla Telescópica
Suspensión trasera	Basculante con doble amortiguador
Frenos delanteros	Freno de disco
Frenos traseros	Freno de tambor
Llanta delantera	110/90-16
Llanta trasera	130/90-15
Largo total	2275 mm
Ancho total	850 mm
Alto total	1170 mm
Altura del asiento	750 mm
Capacidad de carga	180 kg
Peso	150 kg



MPOWER
Motorcycles
¡ATRÉVETE A CAMBIAR!